TEHNIČNI LIST
MODEL BT05-11580
OPIS BRY-AQUALINE-1X-1.5MT-SG-PC-IP65-WA.PROOF LIGHT
        BRAYTRON SRL
        MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 6, BLD. IULIU MANIU, NR.616, CORP B, ET.1,BUCUREŞTI,Sector 6(RO)
        www.braytron.com Pagina 1 din 2
            BRAYTRON SRL
            MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 6, BLD. IULIU MANIU, NR.616, CORP B, ET.1,BUCUREŞTI,Sector 6(RO)
            Pagina 1 din 2
Splošne Lastnosti
Model : BT05-11580
Glavna kategorija : Zunanja razsvetljava
Podkategorija : T8 vodotesna svetilka
Tip : Waterproof
Barva ohišja : Milky White
Grlo / Vtičnica : G13
Garancija : 2 years
Razred : Class II
IP (Stopnja zaščite) : IP65
Product Characteristics
Moč : Max 28 w
Električne Lastnosti
Življenjska doba : 20000 h
Napetost : 220-240V 50/60Hz
Material : ABS
Delovna temperatura : -20⁰C ~ +40⁰C
Dimensions & Weight
Dolžina : 1550 mm
Širina : 65 mm
Višina : 62 mm
Teža : 740 gr
Informacije O Paketu
Neto teža : 11,84 kgs
Bruto teža : 14,30 kgs
Kosi v škatli (PCS/CTN) : 16
Dolžina : 1580 mm
Širina : 225 mm
Višina : 315 mm
EAN koda : 5949097705823
TEHNIČNI LIST
        BRAYTRON SRL
        MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 6, BLD. IULIU MANIU, NR.616, CORP B, ET.1,BUCUREŞTI,Sector 6(RO)
        www.braytron.com Pagina 2 din 2
            BRAYTRON SRL
            MUNICIPIUL BUCUREŞTI, SECTOR 6, BLD. IULIU MANIU, NR.616, CORP B, ET.1,BUCUREŞTI,Sector 6(RO)
            Pagina 2 din 2